
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 4 

Číslo objednatele: 23/SML0355/01/SOD/INV 

Číslo zhotovitele:          23 005 200 

       

 

 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany: 

Objednatel (Příkazce) 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800  

Zástupce pro věcná jednání: 

  Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  

  Ústeckého kraje 

  svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Věra Píšová, samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu  

Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168 

 

(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 

 

a 

 

Zhotovitel (Příkazník) 

Účastníci společnosti „SP + DIPONT_Most Hliňany_PD“ 

Sídlo:  Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

 

Se Správcem a Společníkem 1: 

Název/Jméno:  SUDOP PRAHA a.s. 

Sídlo:  Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

         Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva  

         Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva  

         Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva 

IČ:(RČ):  25793349 

DIČ:  CZ25793349 

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 51-2489990247/0100 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 6088,  pod sp. zn.  

B 6088 

 

a 

mailto:vitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:pisova.v@kr-ustecky.cz


2 z 4 

Společníkem 2: 

Název/Jméno:  DIPONT s.r.o. 

Sídlo:  Klíšská 1432/18, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Martou Novákovou, jednatelem 

         Ing. Petrem Novákem, jednatelem 

  Petrem Novákem, jednatelem 

IČ:  28693094 

DIČ:  CZ28693094 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

                               Ing. Marta Nováková, jednatelka DIPONT s.r.o.  

E-mail/telefon:          novakova@dipont.cz, tel.: +420 737 887 812 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Martin Plšek 

E-mail/telefon:  plsek@dipont.cz, tel.: +420 777 085 097 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27153, 

pod sp. zn. C 27153 

 

 

(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

 

                                 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 31. 01. 2023 na akci: „Rekonstrukce mostu 25814-

2 Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 

Na základě organizační změny ve společnosti „SP + DIPONT_Most Hliňany_PD“ provedené Dodatkem 

č. 1 Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 17.  10. 2022, kterým došlo ke změně vedoucího 

společníka, jímž namísto SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 

25793349 se stala s účinky ode dne 25. 07. 2023 obchodní korporace DIPONT s.r.o., se sídlem 

Klíšská1432/18, 400 01 Ústí nad Labem.  

Příkazci byla změna ve vedení společníka sdružení oznámena odesláním Vyrozumění o změně osoby 

vedoucího společníka datovou schránkou dne 28. 07. 2023, které je přílohou Dodatku č. 1. 

Po uzavření tohoto Dodatku č. 1 dojde k níže uvedené administrativní úpravě týkající se změny 

smluvní strany Zhotovitele (Příkazníka): 

 

Zhotovitel (Příkazník) 

Účastníci společnosti „SP + DIPONT_Most Hliňany_PD“ 

Sídlo:  Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

 

Se Správcem a Společníkem 1: 

Název/Jméno:  DIPONT s.r.o. 

Sídlo:  Klíšská 1432/18, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Martou Novákovou, jednatelem 

         Ing. Petrem Novákem, jednatelem 

  Petrem Novákem, jednatelem 

IČ:(RČ):  28693094 

DIČ:  CZ28693094 

Bank. spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu: 43-4122780277/0100 

mailto:novakova@dipont.cz
mailto:plsek@dipont.cz


3 z 4 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

                               Ing. Marta Nováková, jednatelka společnosti DIPONT s.r.o. 

E-mail/telefon:         novakova@dipont.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Martin Plšek 

E-mail/telefon:  plsek@dipont.cz, tel.: +420 777 085 097 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27153, 

pod sp. zn. C 27153 

 

a 

 

Společníkem 2: 

Název/Jméno:  SUDOP PRAHA a.s. 

Sídlo:  Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

         Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva  

         Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva  

         Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva 

IČ:(RČ):  25793349 

DIČ:  CZ25793349 

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 51-2489990247/0100 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 6088,  pod sp. zn.  

B 6088 

 

 

(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

 

  

mailto:plsek@dipont.cz


4 z 4 

IX.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

doplňuje o odstavec 7. v tomto znění: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID : ye7y4jn 

/ na e-mail: novakova@dipont.cz. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 

  

V Ústí nad Labem dne 21. 01. 2024                             V Praze dne 17. 01. 2024 

 

 

 

 

 

  ......................................................... 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 

                   Zhotovitel 

                  SUDOP Praha a.s. 

                   Ing. Tomáš Slavíček 

                   předseda představenstva 
 

V Praze dne 16. 01. 2024 

 

 

 

..................................................... 

                   Zhotovitel 

                  SUDOP Praha a.s. 

                   Ing. Ivan Pomykáček 

                   místopředseda představenstva 
 

              V Ústí nad Labem dne 18. 01. 2024 

 

 

 

 

 

..................................................... 

                   Zhotovitel 

                  DIPONT s.r.o. 

                   Ing. Marta Nováková 

                   jednatelka 
                     

 

 

Příloha: Vyrozumění o změně vedoucího společníka sdružení „SP + DIPONT_Most Hliňany_PD“ ze dne 

26. 07. 2023 



 

 
Věc : „Rekonstrukce mostu 25814-2 Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu“  
         -  vyrozumění o změně osoby vedoucího společníka 
 
 

     Jako objednateli díla  „Rekonstrukce mostu 25814-2 Hliňany přes železnici, místní komunikace a řeku Bílinu“ 
vám tímto společně sdělujeme, že s ohledem na organizační změnu ve společnosti „SP + DIPONT_Most 
Hliňany_PD“  provedenou dodatkem č.1 Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 17.10.2022 došlo ke změně 
vedoucího společníka, jímž se namísto SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
IČ: 25793349 se stala s účinky ode dne 25.7.2023 obchodní korporace DIPONT s.r.o., se sídlem Klíšská 1432/18, 
400 01 Ústí nad Labem-centrum, IČ : 28693094. 
     
    Žádáme o to, aby bylo se zhotovitelem díla nadále jednáno prostřednictvím uvedeného nového 
vedoucího společníka, za kterého bude jednat Ing. Marta Nováková, tel.č. 737 887 812, e-mail: 
novakova@dipont.cz. 
 
   S pozdravem 
 
   v Ústí nad Labem v Praze 

 
 

     DIPONT s.r.o.                                               
 

     SUDOP PRAHA a.s. 
 
 
 

_______________________________ _______________________________ 
 
 

 
 

 
 

_______________________________ 
 

 Ústecký kraj 
IČ 70892156 
Krajský úřad Ústeckého kraje  
Velká hradební 3118/48  
400 01 Ústí nad Labem  
 

 

 
ÚSTÍ NAD LABEM, 26.7.2023 

č.j.: 191/2023 

E:  novakova@dipont.cz 

T:  00420 475 201 724 


